Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 887/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a contenção de erosão nas margens do Ribeirão dos Toledos na Avenida Porto Ferreira, próximo ao cruzamento com a Rua Americana no Bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a contenção de erosão nas margens do Ribeirão dos Toledos na Avenida Porto Ferreira, próximo ao cruzamento com a Rua Americana no Bairro São Joaquim.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois, nas margens do rio está se formando uma erosão que já está próximo ao asfalto e da forma que encontra está causando transtornos e risco de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Janeiro de 2017.

[bookmark: _GoBack]

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

be5a5aa0-5a1c-4131-946c-9a94315cff9a.png
PROTOCOLO 1335/2017 - 27/01/2017 15:19

image1.jpeg

image10.jpeg